
pořizovaní foto a video záznamůjednoduché a intuitivní ovládáníunikátní obraz 384 x 288 pixelů

ORYX 

www.tvt-europe.com  

paměť až pro 30 druhů zbraní či střeliva
možnost nastavení 20 typů záměrných osnov

výdrž na baterie více než 5h provozu

| |
| |

|
| |

menu v českém jazyce

interní paměť 16 GB
2 násobné optické zvětšení, až 6 násobný digitální zoom

nárazuodolná konstrukceodolnost IP 67



www.tvt-europe.com

TVT - EUROPE s.r.o.
Hradiště na Písku 55
533 52 Staré Hradiště , Czech republic

ORYX

BALISTICKÝ KALKULÁTOR

SERVIS A KVALITA

FOTO A VIDEOZÁZNAM

je ekonomicky nejvýhodnější variantou nových termovizních zaměřovačů z produkce Archer pro 
lovecké účely.Při vývoji tohoto přístroje jsme využili naše dlouholeté zkušenosti z výroby, balistiky a 
lovu, čímž jsme docílili naprosto skvělého výsledku. Špičkový obraz při použití senzoru o rozlišení 384 
px, vysoká odolnost proti zpětnému rázu, použití pouze těch nejkvalitnějších komponentů, to vše ve 
spojení s naprosto unikátním softwarem, předurčují ORYXE k získání  dominantní pozice mezi 
termovizními puškohledy. Vyjímečné spolehlivosti výrobků ARCHER je dosahováno mimo jiné i 
vysokou náročností výstupních jakostních testů odolnosti a systému kontroly. Termovizní zaměřovač 
ORYXORYX byl vyvinut s ohledem na veškeré potřeby úspěšných lovců. Bleskový start, intuitivní a 
jednoduché ovládání, dlouhá výdrž na baterie, nízko usazená kamera nad osou hlavně - to jsou jen 
některé z široké škály předností vašeho budoucího pomocníka. Menu v českém jazyce jistě ocení 
většina uživatelů. Tak jako všechny termovizní zaměřovače ARCHER, tak i tato novinka nabízí funkci 
nahrávání fotek a videí, výběr z více než 20 druhů záměrných osnov, možnost uložení až 30 druhů 
zbraní a střeliva, automatické vypínání displeje při oddálení obličeje od okuláru. Věříme, že ARCHER 
ORYX se díky svým vyjímečným vlastnostem a jedinečné spolehlivosti stane nepostradatelnou součástí 
výbavyvýbavy všech lovců, kteří hledají opravdovou kvalitu. Všem našim zákazníkům nabízíme 3 letou záruku, 
profesionální přístup, poradenství a bezplatné aktualizace softwaru.

je součástí všech  nových puškohledů lovecké řady Archer umožňující posunutí záměrné osnovy a tím 
pomáhá uživateli s korekcí a kompenzací během střelby s maximální možnou přesností.

je další funkcí puškohledu ORYX. Zabudovaný mediální modul s vnitřní pamětí 16GB zajišťuje snadné 
pořizování snímků či nahrávání videa během pozorování nebo lovu. Umožňuje následné vyhodnocení 

je u ARCHERU postavena na první místo.Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně, počínaje 
usazením kamery na zbraňový systém, nastřelením, nahráním balistických programů dle přání 
zákazníka. Nekompromisní výstupní kvalita, náročný systém testování každé kamery, voděodolnost a 
nárazuvzdornost, to jsou jen některé z vlastností, které dělají z ARCHERU jedničku na trhu termovizních 
technologií.

ORYX z lovecké řady ARCHER můžete objednat v nabízených barevných variantách.

ElektronikaDetektor

Optika Operační parametry

Rozlišení 384 x 288

Rozteč pixelů 17 μm

Spektrální pásmo

Citlivost

Objektiv

Relativní clona

Zorné pole

Hyperfokální vzdálenost

Obnovovací frekvence

Displej, rozlišení

Napájení

Výdrž na baterie

Maximálně měřitelná vzdálenost

Rozsah provozních teplot

Rozměry (bez okuláru)

Váha přístroje

7,5 - 13,5 μm

< 30 mK

50 mm

F/1.0

7,47 ° x 5,6 °

5 m ÷ ∞ 

25 Hz (PAL), 30 Hz (NTSC)

AMOLED, 800 x 600

4x AA

5 h

800 m

-30 °C do +55 °C 

250 x 96  x 78 mm

0,86 kg


	ORYX přední TISK
	ORYX zadní TISK

